Przedsiebiorstwo Gospodarki NIP: 768-000-38-62

Komunalnej REGON: 590028079
e e
odpowiedzialnoscig w Opocznie : )
22-300 Opoczno,qu], Ig%tka 1 Sad Rejonowy dla Lodzi-Srddmiescia
Nazwa skrécona: w Lodzi Sad Gospodarczy
P.GK. Sp. z 0.0. w Opocznie XX Wydzial KRS I Sekeja
tel 44 754 76 11 fax 44 789 06 47 OPOCZNO Kapitat Zakladowy: 24 619 000,00 z1
e-mail:sekretariat@pgk.opoczno.pl Konto bankowe: )
www.pgk.opoczno.pl BANK SPOLDZIELCZY w Opocznie

48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dn. 05.05.2021 r.

Wyjasnienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia pn.: »Zakup i dostawa znakéw
drogowych , sprzetu BHP oraz paneli strong” nr sprawy 21/DWi0S/2021.

Dnia 04.05.2021r. i 05.05.2021r. wptynely do Zamawiajgcego nastepujace
zapytania do tresci zapytania ofertowego nr sprawy 21/DWi0$/2021, na ktére udzielmy
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty cenowej ha jedno zadanie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty cenowej na jedno zadanie.

Pytanie nr 2
Czy znaki drogowe typu A winny by¢ wielkosci $redniej 900 a znaki typ B wielkosci $redniej
8007 Czy mate typ A 750, typ B 6007

Odpowiedz:
Znaki drogowe wskazane w zapytaniu winny by¢ mate typ A 750, typ B 600.

Pytanie nr 3
Jaki typ odlaskowo$ci winny posiadaé¢ znaki , typ 1 czy typ 27

Odpowiedz:
Znaki wskazane w zapytaniu winny posiada¢ typ 1 odblaskowosci.

Pytanie nr 4
Czy znaki i tablica U-56a winny by¢ wyceniane w kpl z obejmami?

Odpowiedz:
Znaki i tablica U-56a winny by¢ wyceniane w kpl z obejmami.

Pytanie nr 5
Czy zapory drogowe U-20a i U-20b zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury
zatgeznik nr 1-4 winny posiada¢ dtugos$¢ L-1750 czy L-22507

Odpowiedz:
Zapory drogowe U-20a i U-20b winny posiada¢ dtugo$¢ L-1750.



Pytanie nr 6

Jakg dtugo$¢ winna posiadaé tablica prowadzaca ciggta U-3c i U-3d? Zgodnie z
Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury zatacznik nr 1-4 winny posiadaé dtugosé L-1200, L-
1800, L-2400.

Odpowiedz:
Tablica prowadzaca ciagta U-3c i U-3d winny posiadaé dtugosé L-1200.
Pytanie nr 7

Prosze o podanie rodzaju folii z jakiej majg zostaé wykonane znaki z powyzszego zapytania
ofertowego.

Odpowiedz:
Znaki drogowe stanowiace przedmiot zapytania winny byé wykonane z folii odblaskowej typ 1.

Pytanie nr 8

Prosze rowniez o przestanie zdjg¢ pogladowych w celu unikniecia popetnienia btedu z naszej
strony przy sporzadzaniu oferty - do pozyciji:

-Stojak metalowy dwunozny
-Barierka typu GATE
-Bariera ostrzegawcza JSP WORKGATE 4 - 4 czesciowa

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponizej przedstawia zdjecia poglagdowe do pozyciji:
-Stojak metalowy dwunozny

-Barierka typu GATE

-Bariera ostrzegawcza JSP WORKGATE 4 - 4 cze$ciowa
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Stojak metalowy dwunozny



Barierka typu GATE

Bariera ostrzegawcza JSP WORKGATE 4 - 4 cze$ciowa

(Kierownik Zamawiajacego)



